
 
 

Республика Крым 
    Белогорский районный совет 
       57 - я сессия  1-го созыва 

 
    РЕШЕНИЕ 

 
31 августа   2017 года                                                              № 628 
 

О выдвижении  кандидатуры  
Килессы Владимира Григорьевича на  

присвоение звания «Почетный гражданин  
Республики Крым»   

  
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Крым,  
в соответствии со статьями 9 и 18 Закона Республики Крым от 17.07.2014 
года № 34-ЗРК «О государственных наградах Республики Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым,  
Белогорский районный совет выдвигает  кандидатуру Килессы Владимира 
Григорьевича - общественного деятеля, краеведа,  заслуженного работника 
местного самоуправления в Республике Крым, почетного члена Белогорской 
районной общественной организации социальной поддержки ветеранов 
войны, труда, военной службы и правоохранительных органов на присвоение 
звания «Почетный гражданин Республики Крым», 
 

Белогорский районный  совет РЕШИЛ: 
 

1. Выдвинуть кандидатуру Килессы Владимира Григорьевича, 
28.10.1936г.р. на  присвоение звания «Почетный гражданин 
Республики Крым». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал правительства 
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 
 

Председатель  
районного совета                        С.К. Махонин 
 

 

 


